
—.—/

Администрация
муниципального образования город Салехард

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2016 года № 291

О внесении измененияв подпункт2.2.1 пункта2.2
Устава муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения
} «Детский сад № 9 «Кристаллик»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города Салехарда
в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального
образования город Салехард ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в подпункт 2.2.1 пункта 2.2
Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№9 «Кристаллик».

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад № 9 «Кристаллик» (С.В. Чеснокова) произвести необходимые юридические
действия, связанныес государственной регистрацией измененияв Устав.

3. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-техническое управление»
(С.Ю.Хохлов) разместить настоящее постановление в системе Интернет на официальном сайте

И.Л. Кононенко



 


